INDICAÇÃO Nº 261/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, seja construída uma PRAÇA

na Rua Goiás com Serafim Bastos no terreno ao lado do piscinão no

bairro Jardim Beira Mar.

J U S T I F I C A T I V A

 Trata-se de uma justa reivindicação, pois os moradores deste

bairro ficam sem opção para o lazer, maiores explicações em plenário.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2012.

ADEMIR MENDES DE ANDRADE

Vereador-autor